- 1 -

水利学电[2010]6号

关于召开第二届“中国小水电论坛”暨中国水利

学会水力发电专委会、中国水力发电工程学会小水电

专委会、国际小水电联合会 2011年年会及参加中国水

利学会 2011学术年会的预通知

中国水利学会水力发电专委会、中国水力发电工程学会小水电专委会

委员，国际小水电联合会各会员单位,各有关单位及专家：

第二届“中国小水电论坛”暨中国水利学会水力发电专委会、中

国水力发电工程学会小水电专委会、国际小水电联合会 2011年年会与

中国水利学会 2011 学术年会定于今年 10 月中旬在北京同期举行。现

将有关事项补充通知如下：

一、年会内容及主要活动安排

本届年会将主要围绕中央 1号文件《中共中央 国务院关于加快水

利改革发展的决定》精神，在关于最严格水资源管理、农村水利、小

水电、防汛减灾等方面开展学术研讨。

主要活动安排：

第一天  上午  在人民大会堂举行中国水利学会成立 80 周年纪

念大会、与会代表参加；

        下午  中国水利学会 2011学术年会开幕式、主旨报告和

中国水利学会水力发电专业委员会

中国水力发电工程学会小水电专业委员会

国 际 小 水 电 联 合 会
文件

- 2 -

特邀报告，全体代表参加。

第二天  上午  第二届“中国小水电论坛”，与会代表参加；

        下午  中国水利学会水力发电专委会、中国水力发电工

程学会小水电专委会、国际小水电联合会 2011年

年会，相关人员参加。

二、论文征集和评审

论文征集和评审见“关于征集第二届‘中国小水电论坛’论文的

通知（水利学电[2010]5号）”，2010年 12月已发给各委员、有关单位

及专家。相关要求也可到 http://www.hrcshp.org/cn/zwh/index.htm下载。

三、联系人及联系方式

论坛组委会办公室设在水利部农村电气化研究所。地址：杭州市

学院路 122号。邮政编码：310012。传真：0571－88082848。

联系人及联系方式：

孙亚芹  010－63202935   yqsun@mwr.gov.cn

李志武  0571－56729284  zwli@hrcshp.org

    赵建达  0571－56729282  zhaojd0571@126.com

董国锋  0571－87132776  dongguofeng1999@163.com

附件：关于举办中国水利学会 2011 学术年会的预通知（水学

[2011]23号）

〇二 一一年五月六日